
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII – Ufficio Scolastico di Vicenza 

�Borgo Scroffa, 2 - 36100 Vicenza 

 
 
 
Prot.n.10449        Vicenza, 19 agosto 2013 
 
 
        Ai Dirigenti Scolastici 
        degli Istituti di ogni ordine e grado 
        LORO SEDI 
 
 
 

Il Dirigente  Reggente 
 
 
 

VISTO l’art. 6 bis della bozza del CCNI, sottoscritto il 15/05/2013, recante le disposizioni normative  
  sulle utilizzazioni del personale nei licei musicali e coreutici per l’a.s. 2013/2014; 
VISTO l’art. 9 del CCIR Veneto del 15/07/2013; 
VISTE  le domanda presentate; 

 
 

DISPONE  
 
 

in data odierna è pubblicata la graduatoria provvisoria dei docenti di ruolo interessati all’utilizzazione 
nel liceo musicale di questa provincia per l’a.s. 2013-2014 nonchè l’elenco  degli eclusi per mancanza 
di requisiti. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni. 
 
 
 
 
 
                   IL DIRIGENTE REGGENTE 
              Dr. Domenico Martino 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII – Ufficio Scolastico di Vicenza 

�Borgo Scroffa, 2 - 36100 Vicenza 

 
 
 
UTILIZZAZIONE  NEI  
LICEI   MUSICALI 
 

   

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  
DOCENTI  
 

   

 
MATERIA 

 
COGNOME E NOME 

 
PUNTEGGIO 

 
 

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE  
LABORATORIO DI MUSICA 
D’INSIEME 
 

   

    
PIANOFORTE 
 

BELLOTTO NICOLETTA 
 

238 (comma 11 - 
conferma) 
 

 
 

DAL SANTO DIEGO  170 ( prec.comma 10 – 
servizio liceo 
sperimentale ) 

 
 

FABIO ALESSANDRA 
 

169 ( prec.comma 10 – 
servizio liceo 
sperimentale ) 

 
 

BETTINESCHI STEFANO 158 (comma 11 - 
conferma) 
 

 
 

GUIOTTO PAOLA 153 (comma 11 - 
conferma) 
 

 
 

ZANESCO  STEFANIA 130 (comma 11 - 
conferma) 
 

 
 

REZZARO ELENA 92 (comma 11 - 
conferma) 
 

 
 

ROSSI ELENA 63 (comma 11 - 
conferma) 
 

FLAUTO 
 

BOLCATI MARTA 
 

166 ( prec.comma 10 – 
servizio liceo 
sperimentale ) 

CHITARRA 
 

DAL CORTIVO STEFANO 176 (comma 11 - 
conferma) 
 

 
 

MADERNI GIUSEPPE 172 ( prec.comma 10 – 
servizio liceo 
sperimentale ) 



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII – Ufficio Scolastico di Vicenza 

�Borgo Scroffa, 2 - 36100 Vicenza 

 
 
 
UTILIZZAZIONE  NEI  
LICEI   MUSICALI 
 

   

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  
DOCENTI  
 

   

 
MATERIA 

 
COGNOME E NOME 

 
PUNTEGGIO 

 
 

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE  
LABORATORIO DI MUSICA 
D’INSIEME 
 

   

 
 

   

CHITARRA 
 

MASCIA  DONATO 132 ( comma 11 -
conferma ) 

 
 

ZUCCON GHIOTTO M. GRAZIA  90  

VIOLONCELLO 
 

CERNUTO  DANIELE 28 (comma 11 -
conferma ) 

VIOLINO 
 

DE MAIO  ROBERTO 187 ( prec.comma 10 – 
servizio liceo 
sperimentale ) 

 
 

VIGNATO GIUSEPPE  161 ( prec.comma 10 – 
servizio liceo 
sperimentale ) 

 
 

RONCONI  ENRICA 121 ( comma 11 -
conferma ) 

PERCUSSIONI 
 

DORIA MARIANO 97 ( comma 11 - 
conferma ) 

CLARINETTO 
 

GRAZIANI ANTONIO 114 (comma 11 - 
conferma ) 

 MARCANTE PAOLO 139 (comma 11 - 
conferma ) 

 
 

POZZATO  ERIKA 49  

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONI  
 
 

REZZARO ELENA 92 (comma 11 - 
conferma ) 

 
 

   

STORIA DELLA MUSICA  
 

FIPPONI MAURIZIO 170 (comma 11 - 
conferma ) 

 
 

   

 



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII – Ufficio Scolastico di Vicenza 

�Borgo Scroffa, 2 - 36100 Vicenza 

 
 
 
UTILIZZAZIONE  NEI  
LICEI   MUSICALI 
 

   

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  
DOCENTI  
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

   

ESCLUSI  
 

   

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE  
LABORATORIO DI MUSICA 
D’INSIEME 
 
 

 STRUMENTO  

 
 

PITTARO ANNA  PIANOFORTE Manca dei requisiti 

 
 

BURLENGHI CLAUDIA FLAUTO Manca dei requisiti 

 
 

CRIVELETTO MASSIMO  FLAUTO Manca dei requisiti 

 
 

LORA MARIA CHITARRA Manca dei requisiti 

 
 

PALLARO LUCA  CHITARRA Manca dei requisiti 

 
 

CAVEDON STEFANIA VIOLONCELLO Manca dei requisiti 

 DELL’ORCO MARIA ROBERTA VIOLONCELLO Manca dei requisiti 
 

 GUIOTTO FRANCESCO CLARINETTO Manca dei requisiti 
 

 


